
Uchwała Nr LIII/819/23 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 26 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

Na podstawie art. 18 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2094, z późn. zm.) oraz art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/767/23 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 maja 2023 r. 
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zarząd Województwa uwzględniając zasady określone w ustawie o finansach publicznych 
i postanowienia niniejszej uchwały, przygotowuje projekt uchwały budżetowej wraz 
z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi. 
2. Projekt uchwały budżetowej Zarząd Województwa sporządza w szczegółowości: dział, rozdział, 
paragraf. 
3. Uzasadnienie do projektu uchwały budżetowej zawiera: 
1) w zakresie dochodów – omówienie poszczególnych źródeł dochodów, 
2) w zakresie wydatków – omówienie w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej 

przeznaczenia wydatków, 
3) w zakresie przychodów i rozchodów – omówienie źródeł przychodów oraz planowanych do 

spłaty zobowiązań z lat poprzednich, 
4) plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku przez jednostki oświatowe oraz 

finansowanych z nich wydatków. 
4. Do projektu uchwały budżetowej Zarząd Województwa przedkłada następujące materiały 
informacyjne: 
1) Zawiadomienie Ministra Finansów o wysokościach środków ujętych w projekcie ustawy 

budżetowej dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
2) Zawiadomienie Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o wstępnych wysokościach dochodów 

budżetowych i dotacji celowych z budżetu państwa na dany rok dla Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

5. Określa się następujące terminy obowiązujące w toku prac nad projektem uchwały budżetowej: 
1) Przewodniczący Sejmiku, po otrzymaniu projektu uchwały budżetowej wraz z materiałami 

informacyjnymi, przesyła go radnym w terminie do 25 listopada roku poprzedzającego rok 
budżetowy. 

2) Komisje Sejmiku zapoznają się z projektem uchwały budżetowej i najpóźniej w terminie 6 dni 
przed sesją, na której zaplanowane jest procedowanie uchwały budżetowej, przedstawiają 
Zarządowi Województwa swoje opinie i wnioski odnośnie projektu uchwały budżetowej.”. 

§ 2. Traci moc załącznik Nr 1 i 2 do uchwały Nr L/767/23 Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8337763-2F6E-47B1-B57C-A19B6B3D757B. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 
   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8337763-2F6E-47B1-B57C-A19B6B3D757B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LIII/819/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3

	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 4
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 4

	zm. ust. 5 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 5
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 5



	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




